Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57
имени Героя Советского Союза Александра Назаренко
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45

E-mail: school57@kubannet.ru

П Р И К А З

31.01.2022                                                                                 № 30

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению перехода на
ФГОС-2021

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Минпросвещения  от
31.05.2021  №  286  «Об  утверждении  федерального  государственного
образовательного  стандарта  начального  общего  образования»,  приказа
Минпросвещения  от  31.05.2021  №  287  «Об  утверждении  федерального
государственного  образовательного  стандарта  основного  общего
образования»,  в  целях  обеспечения  нормативно-правового  и
организационного  сопровождения  введения  и  реализации  новых
федеральных  государственных  образовательных  стандартов  начального  и
основного общего образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий МАОУ СОШ № 57 по обеспечению
перехода на ФГОС-2021 (Приложение № 1).

2.  Заместителям  директора  по  УВР,  УМР,  ВР,  АХР:  МоренецА.С.,
Щукаревой Л.М., Поломарчук В.С., Макаровой Д.В., Пчихатлук З.М.

2.1. Принять в работу по своему направлению.
2.2. Обеспечить реализацию плана мероприятий в полном объеме.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УМР Поломарчук В.С.

Директор   МАОУ СОШ № 57        М.В.Кашаева
Исполнитель Поломарчук В.С.

С приказом ознакомлены:
Моренец А.С.
Поломарчук В.С.
Щукарева Л.М.
Пчихатлук З.М.
Макарова Д.А.

	П Р И К А З

		2022-02-07T13:24:38+0300
	МАОУ СОШ № 57